
UCHWAŁA NR 339/2023 
ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na prowadzenie domu pomocy społecznej dla 
dorosłych kobiet i mężczyzn na terenie Powiatu Sejneńskiego 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 23 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (Dz. U. z 2023r. poz. 571), Uchwały Nr 327/2023 Zarządu Powiatu Sejneńskiego z dnia 
15 listopada 2023r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 
pomocy społecznej dotyczącego prowadzenia domu pomocy społecznej dla dorosłych kobiet i mężczyzn na 
terenie Powiatu Sejneńskiego oraz po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej, uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu Sejneńskiego ogłasza, że dokonał rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na 
powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej dotyczącego prowadzenia domu 
pomocy społecznej dla dorosłych kobiet i mężczyzn na terenie Powiatu Sejneńskiego. 

2. Wybrana została oferta Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek 
Rodziny Maryi w Sejnach ul. Mickiewicza 10. 

3. Wysokość przyznanej dotacji uzależniona będzie od liczby przyjętych mieszkańców do domu pomocy 
społecznej przed dniem 1 stycznia 2004r. a także mieszkańców przyjętych do domu pomocy społecznej ze 
skierowaniami wydanymi przed tym dniem oraz wysokości dotacji otrzymanej od Wojewody Podlaskiego na 
każdy rok budżetowy. 

§ 2. Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert zamieszcza się: 

1) w Biuletynie informacji Publicznej, 

2) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Sejnach, 

3) na stronie internetowej Powiatu Sejneńskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sejneńskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd: 
 Maciej Tomasz Plesiewicz ................................ 
 Antoni Baudzis ................................................. 
 Alicja Wysocka.................................................. 
 Lucyna Fidrych................................................. 
 Stanisław Kwaterski ......................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B203CEAE-DD05-4B54-B006-19931ED6E48D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 339/2023 ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


